

ZM AGUIRRES
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado 00001000000516698133

CFDI de Ingreso

Serie
A
Folio
150
Lugar de emisión
39390
Fecha y hora de emisión
09 Sep. 2023 - 17:37:51

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general
Exportación
01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
100033	XBX	LIGA NATURAL 33 MAE Código SAT: 44122101 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 25.67	60.00	\$ 1,540.20	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 1,540.20 Importe: \$ 246.43				
100039	KT	KIT OFICINA KORES NOTAS + ACCESORIOS DE OFICINA Código SAT: 44121801 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 583.00	35.00	\$ 20,405.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 20,405.00 Importe: \$ 3,264.80				
100029	XBX	ETIQUETA TÉRMICA DIRECTA 2X1 (51X25 MM) ROLLO C/1000 PZ FULL Código SAT: 14111537 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 54.00	35.00	\$ 1,890.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 1,890.00 Importe: \$ 302.40				
100034	XBX	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA OXFORD TRADICIONAL Código SAT: 44122011 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 579.00	8.00	\$ 4,632.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 4,632.00 Importe: \$ 741.12				
100086	H87	CAJA USO RUDO PLASTICO TAMAÑO JUMBO Código SAT: 44111515 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 495.00	12.00	\$ 5,940.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 5,940.00 Importe: \$ 950.40				
100099	H87	CINTA MAGICA DOBLE CARA TRANSPARENTE Código SAT: 31201500 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 84.99	30.00	\$ 2,549.70	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 2,549.70 Importe: \$ 407.95				
100055	XPK	CINTA EMPAQUE 150 METROS TRANSPARENTE PEGOL REFORZADO 6 PZ Código SAT: 31201500 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 220.00	14.00	\$ 3,080.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 3,080.00 Importe: \$ 492.80				

Subtotal \$ 40,036.90
IVA Traslado (16%) \$ 6,405.90

IMPORTE CON LETRA: CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS CON OCHENTA CENTAVOS

Total MXN 46,442.80

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
9A13DAC7-43EC-4A08-B03A-C8A56CE14909
RFC proveedor de certificación
MAS0810247C0
Cadena original del timbre

| | 1.1 | 9A13DAC7-43EC-4A08-B03A-C8A56CE14909 | 2023-09-09T17:40:56 | MAS0810247C0 | DTGuLSrKTzy5dlIU4d7uT+KGIUWp9hkjZ8qBAXm291LHHgdJFeRgXQjDFB0FNdWA8zzWYREO4AzoJNUIBe7bmk/LDFAaVFXm9VdlzTSW0ZMV3MMum57m8plghafkYw14uz+xs/T5WfQYU5VU6HP3YrWHRcRjhXKWOMPgU/QdPZbecqU9SveS8dDaHMQXfah9UvxDoao7Zb5gPwwgDc4jZoUjqByUNbGblvkrndc6lLfbjZxG1BKuU6/YbPZVvLif3L/n/Lde4HfpUrlyoPbErP98b80to4DGV9rTEYTOWI7V5flPaEnDzyewnbhSiRM/8RkYyH8g6OknbUIMA== | 00001000000505142236 | |

Número de certificado SAT
00001000000505142236
Sello digital del SAT

Tevig7WEjXGIIQ5bLoVeufoRuTqVK0yRb4evqJgwQzwAl5jwVSBwbcfu8FnuMhmXklHy3640B9ZLEUgN9dMexCT9VTNRn8KZh7RkNb44ixehaP+R+VXhwXTQRmLRcRj+rbiExAQK6usr03j0es2Ro432Wj5UwKQJ5l0OejY8ecniBEC/AEHMVMGGLoRXXjlljwjez4gptx5OuMILQZsO29Writkqr5ErJqewd/sSQ42Hz2PrxYOA89BAt6eQoT7ErrcQw+ZctnPMYorBLzQqwmPhqMj6Y7jstccr4hPaYS1j64bbv4kGOps2T4RbM7YmiXPRI8jJlG3eolo23A==

Fecha y hora de certificación
09 Sep. 2023 - 17:40:56
Sello digital del CFDI

DTGuLSrKTzy5dlIU4d7uT+KGIUWp9hkjZ8qBAXm291LHHgdJFeRgXQjDFB0FNdWA8zzWYREO4AzoJNUIBe7bmk/LDFAaVFXm9VdlzTSW0ZMV3MMum57m8plghafkYw14uz+xs/T5WfQYU5VU6HP3YrWHRcRjhXKWOMPgU/QdPZbecqU9SveS8dDaHMQXfah9UvxDoao7Zb5gPwwgDc4jZoUjqByUNbGblvkrndc6lLfbjZxG1BKuU6/YbPZVvLif3L/n/Lde4HfpUrlyoPbErP98b80to4DGV9rTEYTOWI7V5flPaEnDzyewnbhSiRM/8RkYyH8g6OknbUIMA==